TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUẬN HỒNG BÀNG

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số: 06/2021/QĐST-KDTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Bàng, ngày 27 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUẬN HỒNG BÀNG, THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Với Hội đồng xét xử sơ thẩm gồm có:

Thẩm phán -  h  t   phi n t  :     g   n Th   inh  h ơng

 ác Hội thẩm nhân dân:

   Đ ng Th  Th  Hi n

 ng T  n  g c H i

 ăn cứ v o các đi   217, 218, 219, 235 v  kho n 2 Đi   273 c    ộ l ật Tố

tụng dân sự;

Xét thấ , ng   27 tháng 9 năm 2021 nguy n đơn Ngân hàng Th ơng mại  ổ

ph n PG xin  út to n bộ     c   khởi kiện q   đ nh tại điểm c kho n 1 Đi   217

c    ộ l ật Tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ gi i q  ết vụ án dân sự thụ lý số: 03/2021/TLST-KDTM ng

01 tháng 3 năm 2021 v  việc “T  nh chấp hợp đồng t n dụng , giữ :

  -  g   n đơn: Ngân hàng Th ơng mại  ổ ph n PG (PG); đ   chỉ t ụ sở

chính: Số 41&45 đ ờng A, ph ờng B, Q ận  , th nh phố Hồ  h   inh.

   g ời đại diện hợp pháp c   ng   n đơn: Ông D -  h   n vi n c o cấp th

hồi nợ  gân h ng Th ơng mại  ổ ph n PG và bà E -  h   n vi n th  hồi nợ  gân

h ng Th ơng mại  ổ ph n PG; l  ng ời đại diện theo    q   n (theo Văn b n

q   n số 40/2019/UQ- T.HĐQT ng   04/11/2019 c   ông F -  h  t ch Hội đồng

q  n t  , ng ời đại diện theo pháp l ật c    gân h ng PG cho ông G - Giám đốc

Ngân hàng PG chi nhánh H i  h ng và Văn b n    q   n lại số 15/2020/UQ-PG

ng   10/10/2020 c   ông G cho ông D và bà E).

-    đơn:  ông t   ổ ph n VD; đ   chỉ t ụ sở: Số 62 kh  H, lô 02-97 I,

ph ờng J, q ận K, th nh phố H i  h ng.

    g ời đại diện hợp pháp c   b  đơn: Ông L -  hó Giám đốc  ông t   ổ

ph n VD (   ng ời đại diện theo    q   n theo Giấ     q   n số 02/2020/GUQ-

V  ng   01/11/2020 c   ông M - Giám đốc  ông t   ổ ph n VD).

          -  g ời có q   n lợi, nghĩ  vụ li n q  n:

          Ông NLQ1, sinh năm 1973 v  b  NLQ2, sinh năm 1976; đ   chỉ: Số 40 lô

3B N, ph ờng O, q ận P, th nh phố H i  h ng.

2. Hậ  q   c   việc đình chỉ gi i q  ết vụ án:

- Ngân hàng Th ơng mại  ổ ph n PG (PG) có q   n khởi kiện     c   T

án gi i q  ết lại vụ án theo q   đ nh c   pháp l ật.

 - V  án ph : T   lại Ngân hàng Th ơng mại  ổ ph n PG (PG) số ti n tạm

ứng án ph  đã nộp l  57.7 2.10 đồng ( ăm m ơi b   t iệ  b   t ăm tám m ơi h i

nghìn một t ăm linh tám đồng) theo  i n l i th  tạm ứng án ph , lệ ph  T   án số

0010106 ngày 25 tháng 11 năm 2020 c    hi cục Thi h nh án dân sự q ận Hồng

  ng, th nh phố H i  h ng.

3. Đ ơng sự

có q   n kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có q   n kháng

ngh  q  ết đ nh n   t ong thời hạn 07 ng   kể từ ng   nhận đ ợc q  ết đ nh ho c

kể từ ng   q  ết đ nh đ ợc ni m  ết theo q   đ nh c    ộ l ật Tố tụng dân sự./.

Nơi nhận:
- TA  T . H i  h ng;

- VKS  T . H i  h ng;

- VKS   Q. Hồng   ng;

-  hi cục THADS Q. Hồng   ng;

- Đ ơng sự;

-    : HS, H T .

  TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

N    n Th  M nh Ph  n